
REGISTRO

DELLA CONSULTA

DELLE ASSOCIAZIONI

DI CASTELNUOVO BERARDENGA

   ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE SOCIALE, SEZIONE “A”

N.ALBO

COMUNE

ASSOCIAZIONE LEGALE

RAPPRESENTANTE
CONTATTI

5A Compagnia SS Annunziata San

Gusmè

Mauro Lusini m.lusini@libero.it

6A Teatrale Vittorio Alfieri Laura Celesti info@teatrovittorioalfieri.com

7A Società Filarmonica San Gusmè Claudio Meniconi manganelli.giorgina@gmail.com

8A Circolo Ricreativo Villa a Sesta Paola Valenti incontriamociallavilla@gmail.com

9A Culturale Ensarte Martina Guideri martinaguideri@hotmail.com

18A Circolo Arci Geggiano APS Ernesto Scalese circoloarcigeggiano@gmail.com

19A Montaperti Passato e Presente Carlo Anichini gscasettamonteaperti@gmail.com

20A Confraternita Sant'Ansano a

Dofana

Fabio Fantozzi fabio.fantozzi@alice.it

21A Comitato della Terza Età Andrea Borgna andrea.borgna50@gmail.com

22A Culturale Quinquatrus Alida Soldani alida@quinquatrus.com

23A Circolo Arci La Società Pianella

ODV

Roberta Di Pasquale roby.dipasquale75@gmail.com



24A Filarmonico Drammatica

Castelnuovo

Andrea Borgna andrea.borgna50@gmail.com

25A Pro loco San Gusmè Giovanna Giannassi prosangusme@gmail.com

32A Culturale Cantiere Bruscello Laura Celesti info@cantierebruscello.it

35A Perseveranti Cosimo Francini francinicos@gmail.com

39A Culturale Pietro Guideri – Banda

G.Verdi

Alessandro Rigacci ass.pietroguideri@libero.it

42A Culturale Castelnovino Fosco Vivi fosco.vivi@gmail.com

44A Dit'Unto Franca Nassi ditunto@gmail.com

45A Oratorio il Ponte Emanuele Salvatori salvema81@gmail.com

46A I Nostalgici dell'Aia Claudio Ciacci inostalgicidellaia@virgilio.it

47A Biodistretto del Chianti Roberto Stucchi

Prinetti

biodistrettochianti@gmail.com



   ASSOCIAZIONI DI VOLONTARIATO, SEZIONE “B”

N.ALBO

COMUNE

ASSOCIAZIONE LEGALE

RAPPRESENTANTE
CONTATTI

1B Confraternita Misericordia

Quercegrossa

Gorelli Roberto misericordia.quercegrossa@gmail.c

om

2B ODV Donatori Sangue

Quercegrossa

Bandini Benito donasangue.quercegrossa@gmail.c

om

3B Confraternita Misericordia Villa a

Sesta

Grazzini Francesca incontriamociallavilla@gmail.com

4B Gruppo Fratres Pievasciata Montalto Giuseppe montalto@generalisiena.it

5B Misericordia Pievasciata Bernini Lorenzo misericordiapievasciata@gmail.co

m

6B Pubblica Assistenza ODV

Castelnuovo

Brandini Giuliano info@pubblassistenza.191.it

8B Confraternita Misericordia Siena –

Taverne d'Arbia

Mazzini Carlo posta@misericordiadisiena.it

10B Pubblica Assistenza Taverne

d'Arbia

Morandini Giacomo pa.taverne@tin.it

11B Gruppo donatori sangue

Misericordia San Gusmè

Lusini Mauro m.lusini@libero.it

12B Confraternita Misericordia

Castelnuovo

Scali Valerio misericordiacastelnuovobga@gmai

l.com

13B Pubblica Ass. donatori sangue

Castelnuovo Scalo

Covati Marzia castelnuovoscalo@pubblicheassiste

nzesenesi.it

14B La Racchetta Di Cocco Filippo basecastelnuovo@laracchetta.it



    ASSOCIAZIONI SPORTIVE, SEZIONE “C”

1C Societa Sportiva San Gusmè asd Maggi Francesco f.maggi@ricasoli.it

2C GSD Berardenga Cherubini Katy gsdberardenga@email.it

3C GSD Quercegrossa Caccioppoli

Antonio

info@gsquercegrossa.com

4C Dilettantistica Pol. La Bulletta Maggi Fabio polisportivalabulletta@gmail.com

5C Gruppo Sportivo Dilettantistico

Pianella

Barcelli Rino Mario pianella1969@gmail.com

6C Gruppo Sportivo Geggiano Spinello Ernesto ernestospinello@libero.it

7C Polisportiva Vagliagli APS Pianigiani Fabiola pianigianifabi@gmail.com

8C Le Calcinaie Marsan Matteo lecalcinaie@gmail.com

9C Bulletta Km0Rando Bardelli Fabio bikerando19@gmail.com

10C ASD GS Casetta Monteaperti Anichini Carlo gscasettamonteaperti@gmail.com

11C Gruppo Escursionisti Berardenga Cinotti Claudio info.gebsiena@gmail.com

12C Tangram  Monteaperti Cosentino Vincenzo cosentino.v@libero.it

13C Centro Sociale e Sportivo

Castelnuovo Scalo

Guazzini Gianni gianni.guazzini@libero.it

14C ASD Algoritmo Dance Magini Chiara chiara.magini1@mpspec.it


